
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05.07.2023 м. Ужгород   № 361 

 

Про   укладення  договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування     

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись  

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм житлових приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), постановою Ради Міністрів УРСР від 04.02.1988 

№ 37 «Про службові жилі приміщення» (зі змінами та доповненнями),  

розглянувши пропозиції громадської комісії з розгляду житлових питань, 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Лютянським Іваном Юрійовичем, пенсіонером.                                                                                                                                       

На квартиру по ***, що складається з двох кімнат жилою площею 30,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача гр. Лютянської Марти Степанівни, дружини гр. Лютянсько- 

го І. Ю. та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 167759 від 22.04.2014 р.). 

 

1.2. Вилучити з числа службових квартиру по ***, яка рішенням 

виконкому 13.07.1987 № 136 була закріплена за управлінням житлово – 

комунального господарства та укласти договір найму жилого приміщення з 

гр. Феньо Омеляном Вікентійовичем, пенсіонером. 

На квартиру по  ***, що складається з трьох кімнат жилою площею 40,90 кв. м. 

Склад сім’ї – 5 осіб (він, дружина – гр. Феньо Дарія Степанівна, син – Феньо 

Омелян Омелянович, син – гр. Феньо Роман Омелянович, син – гр. Феньо 

Руслан Омелянович).  



Договір найму жилого приміщення укласти на підставі пункту 35 Поло-

ження про порядок надання службових жилих приміщень і користування ними  

в УРСР, затвердженого постановою РМ УРСР 04.02.1988 № 37 (зі змінами  

внесеними постановами Кабінету Міністрів України) із врахуванням загального 

стажу роботи в управлінні житлово – комунального господарства понад 25 

років та згідно з поданими документами. 

 

2. У відповідності до Інструкції про організацію забезпечення і надання 

військовослужбовцям Служби безпеки України та членам їх сімей житлових 

приміщень, затвердженої наказом Служби безпеки України від 06.11.2007 р.      

№ 792 (зі змінами та доповненнями), на підставі листа Департаменту   

господарського забезпечення Служби безпеки України 30.05.2023 № 19/10- 

4015 ВС вилучити з числа службових квартири по ***, які рішенням   

виконкому 20.07.2022 № 330 закріплені за Управлінням Служби безпеки 

України в Закарпатській області та укласти договори найму жилого 

приміщення: 

 

2.1. З гр. Балогом Василем Васильовичем, співробітником Управління СБ 

України в Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру по ***, що складається з двох кімнат жилою площею 39,40 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – гр. Балог Віра Миколаївна, син - гр. Балог 

Валентин Васильович, син – гр. Балог Всеволод Васильович).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 14.06.2023 № 58/1415,               

рішення житлово–побутової комісії 21.12.2022 (протокол № 5) та згідно з 

поданими документами, із зняттям з квартирного обліку. 

Вислуга років гр. Балога В. В. на військовій службі в органах Служби  

безпеки України складає понад 22 роки. 

 

2.2. З гр. Чейпешем Володимиром Васильовичем, співробітником 

Управління СБ України в Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру по ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 18,70 кв. 

м. 

Склад сім’ї – 2 особи (він, дружина – гр. Чейпеш Антоніна Володимирівна).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 14.06.2023 № 58/1415, 

рішення житлово–побутової комісії 21.12.2022 (протокол № 5) та згідно з 

поданими документами, із зняттям з квартирного обліку. 

Вислуга років гр. Чейпеша В. В. на військовій службі в органах Служби  

безпеки України складає понад 24 роки. 

 

 

 

 

 



3.  Відмовити в укладенні договорів найму жилого приміщення:   

 

3.1. З гр. Стецюк Анастасією Сергіївною на квартиру по ***, після смерті  

баби – наймача гр. Логінової  Валентини Кіндратівни, відповідно до статей  

103, 106 Житлового кодексу України та у зв’язку з відсутністю реєстрації місця 

проживання гр. Стецюк А. С. у даній квартирі (зареєстрована за адресою: м. 

Ужгород, ***). 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, дочка – гр. Фрінцко Вікторія Василівна).  

 

3.2. З гр. Іштвані Олександрою Ярославівною на квартиру по ***, після 

смерті чоловіка - наймача гр. Іштвані Василя Тіберійовича, відповідно до 

статей 72, 103, 106 Житлового кодексу України та у зв’язку з відсутністю   

згоди сина – гр. Іштвані Йосипа Васильовича. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка – гр. Іштвані Беата Василівна, син – 

гр. Іштвані Йосип Васильович). 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 


